V Zmluvy, ako aj všetky náklady súvisiace s plnením predmetu Zmluvy napr. 
náklady na pohonné hmoty, náhradné diely a pod. 

7.2. Poskytovateľ bude objednávateľovi fakturovať vykonané služby v rozsahu Prílohy č.1 mesačne 
t.j . v čiastke 1/14 sumy podľa bodu 7.1.1. vo výške 2190 EUR bez DPH/mesiac (slovom 
dvetisícstodeväťdesiat EUR bez DPH za mesiac}. 

Objednávate!' uhradí platbu za poskytovanie služby za príslušný kalendárny mesiac na účet 
poskytovatel'a na základe faktúry, ktorú vystaví poskytovatel' do 15 dní po uplynutí kalendárneho 
mesiaca, za ktorý boli služby poskytnuté.